
UCHWAŁA NR 555/LXXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę w wysokości: 

1) 0,91 zł brutto do 1 m3 wody dla taryfowej grupy odbiorców oznaczonej symbolem: Grupa 1 – 
Gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych; 

2) 1,18 zł brutto do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla taryfowej grupy odbiorców oznaczonej symbolem: 
Grupa 1 – Gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnychdo taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonych decyzją Nr 
WA.RZT.70.121.2023/6 z dnia 11.12.2023 r. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie) 

2. Dopłatę określoną w ust. 1 ustala się na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Dopłata określona w § 1, będzie przekazywana na konto Komunalnego Zakładu Budżetowego 
w Szczekocinach w okresach miesięcznych w wysokości 1/12 kwoty przyznanej na dany rok budżetowy 
w terminie do ostatniego dnia miesiąca. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki własne z budżetu Gminy Szczekociny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczekocinach 

 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868A568-7292-451F-B4A7-E6E58423ED64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 555/LXXV/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


